
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 

 

від 08.12.2020                                                                 № 1 - 4/VIII 

 

Про обрання секретаря ради 

 

           Відповідно до  п. 4 частини 1 статті 26, пункту 1 статті 50, пункту 3 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

відповідності до протоколу лічильної комісії від 08.12.2020 року №3 по 

підсумках проведеного таємного голосування, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Протокол № 3 лічильної комісії (додається).  

2. Обрати на посаду секретаря Іркліївської сільської ради на строк 

повноважень ради депутата сільської ради – Кулик Антоніну Василівну. 

4. Взяти до уваги те, що Кулик Антоніні Василівні присвоєно 7 ранг 

посадової особи місцевого самоврядування. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                 Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 

 

 


